2021年 7月 1日

一般社団法人山口青年会議所

会   員   各   位

一般社団法人山口青年会議所

理 事 長  金 子  賢 二

子どもの未来創造委員会

委 員 長  野 上  宙 樹

ミライクリエイトキャンプのご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、この夏、青少年育成事業として、「ミライクリエイトキャンプ」を開催いたします。本事

業は、未来に希望を持つことのできる新たな体験の機会を通して、子どもたちの自己肯定感や自

信を高め、主体的に自らの未来や新たな価値を創造していく青少年の人財育成を目的として実施

いたします。

 プログラム内容としては、e-sportsプレイヤーをはじめとする現代に生まれた新たな職業で活

躍する人から学ぶ時間、地域（やまぐち）で活躍する新たな価値を生み出す人から学ぶ時間、そ

して、これからの新たな時代を生きるためのキャリアをデザインする時間の三本柱で構成してお

ります。

 会員の皆様におかれましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いた

だきますようお願い申しあげます。                        敬具

記

【日 時・場 所】 1日目 2021年 7月 31日(土) 10:00～16:00 （9:00集合）

山口県教育会館（山口市大手町 2-18）

さぽらんて（山口市道場門前 2丁目 3-6）

           2日目 2021年 8月 1日(日) 10:00～16:00 （9:00集合）

           中道海水浴場内施設（山口市秋穂東 4715）

秋穂地域交流センター（山口市秋穂東 6823-1）

              ※詳細なスケジュールについては、別紙スケジュールをご覧ください。

【服     装】 JCカジュアル（1日目 紺色ポロシャツ、2日目 白色ポロシャツ）

※新型コロナ感染防止対策のため、屋内ではマスクをご着用ください。

【登録料(昼食代)】 1日目 500円（弁当）、2日目 2,000円（BBQ）

          ※登録料につきましては、8月例会時に集金をさせていただきます。

                                         以上

※出欠につきましては、7月 8日（木）までに（一社）山口青年会議所 HPの会員専用ページ

からご登録ください。

【お問合せ先】子どもの未来創造委員会 委員長 野上 宙樹（TEL 080-1093-9419）